СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАУСТОВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

02.02.2017                                                                                                                  № 42
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования Паустовское от 23.12.2016 №36 «О передаче администрацией муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области к осуществлению части полномочий по решению вопросов местного значения муниципальному образованию Вязниковский район Владимирской области»
В соответствии с  Федеральным законом от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Паустовское, Совет народных депутатов муниципального образования Паустовское р е ш и л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования Паустовское от 23.12.2016 №36 «О передаче администрацией муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области к осуществлению части полномочий по решению вопросов местного значения муниципальному образованию Вязниковский район Владимирской области» следующие изменения:
1.1. Пункт 1.3. части 1 изложить в следующей редакции:
«1.3. обеспечение условий для развития на территории поселения физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий поселения;».
2. Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Маяк».
Глава муниципального образования,
Председатель Совета народных депутатов                                      А.Б. Сысоев